



A/S Byggeselskabet Rosenvang

Adelgade 15, 5.
1304 København K
CVR-nr. 21566012

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.04.2021

Carsten Kirstein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Byggeselskabet Rosenvang

Adelgade 15, 5.

1304 København K

CVR-nr.: 21566012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 33122233

Bestyrelse

Rasmus Rex, formand

Carsten Kirstein

Vibeke Krogh

Direktion

Carsten Kirstein

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af selskabets faste ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev i 2020 på 2.357 t.kr. (2019: 2.142 t.kr.) og vurderes af bestyrelsen som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne og foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen. Egenkapitalen andrager 19.665 t.kr. pr. 31.12.2020 (2019: 17.806 t.kr.)

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.163.917	3.848.454
Personaleomkostninger	2	(90.350)	(90.350)
Af- og nedskrivninger		(333.120)	(332.951)
Driftsresultat		3.740.447	3.425.153
Andre finansielle indtægter		0	750
Andre finansielle omkostninger	3	(718.848)	(680.062)
Resultat før skat		3.021.599	2.745.841
Skat af årets resultat	4	(664.753)	(604.084)
Årets resultat		2.356.846	2.141.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.356.846	2.141.757
Resultatdisponering		2.356.846	2.141.757

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		44.473.334	44.806.454
Materielle aktiver	5	44.473.334	44.806.454
Anlægsaktiver		44.473.334	44.806.454
Andre tilgodehavender		0	11.572
Periodeafgrænsningsposter		25.969	71.668
Tilgodehavender		25.969	83.240
Likvide beholdninger		13.928.459	10.751.529
Omsætningsaktiver		13.954.428	10.834.769
Aktiver		58.427.762	55.641.223

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		18.665.099	16.806.200
Egenkapital		19.665.099	17.806.200
Udskudt skat	6	2.277.747	1.753.441
Andre hensatte forpligtelser		911.699	892.662
Hensatte forpligtelser		3.189.446	2.646.103
Gæld til realkreditinstitutter		23.492.982	23.855.334
Anden gæld	7	6.003.292	5.353.117
Langfristede gældsforpligtelser	8	29.496.274	29.208.451
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	360.826	353.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.587	434.335
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.269.479	5.163.847
Anden gæld		129.051	28.740
Kortfristede gældsforpligtelser		6.076.943	5.980.469
Gældsforpligtelser		35.573.217	35.188.920
Passiver		58.427.762	55.641.223
Begivenheder efter balancedagen	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	16.806.200	17.806.200
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(638.394)	(638.394)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	140.447	140.447
Årets resultat	0	2.356.846	2.356.846
Egenkapital ultimo	1.000.000	18.665.099	19.665.099

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	90.350	90.350
	90.350	90.350
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	205.632	204.425
Renteomkostninger i øvrigt	513.216	475.637
	718.848	680.062

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	664.753	604.084
	664.753	604.084

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	46.422.048
Kostpris ultimo	46.422.048
Af- og nedskrivninger primo	(1.615.594)
Årets afskrivninger	(333.120)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.948.714)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.473.334

6 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	3.142.958	3.210.079
Hensatte forpligtelser	(200.574)	(196.386)
Fremførbare skattemæssige underskud	(664.637)	(1.260.252)
Udskudt skat i alt	2.277.747	1.753.441

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Afledte finansielle instrumenter	3.282.305	2.643.911
Anden gæld i øvrigt	2.720.987	2.709.206
	6.003.292	5.353.117

Afledte finansielle instrumenter, en gæld på 3.282 t.kr., er forpligtelsen pr. 31.12.20 vedrørende renteswap, som er indgået med henblik på at fastlåse renten til 1,965 % på en andel af prioritetsgælden på ca. 14 mio. kr. Renteswappen udløber i 2041. Værdien/forpligtelsen af renteswappen, som afhænger af renteniveauet i Danmark, beregnes årligt, og regulering foretages direkte på egenkapitalen. Såfremt man ikke indfrier renteswappen, er der ingen betalinger forbundet med den beregnede værdi af renteswapforpligtelsen. Der er alene tale om en årlig regnskabsmæssig regulering. Prioritetsgælden og renteswappen er indgået med samme modpart.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	360.826	353.547	23.492.982	21.963.176
Anden gæld	0	0	6.003.292	0
	360.826	353.547	29.496.274	21.963.176

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Grundejernes Investeringsfond på 24 mio. kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 44 mio. kr.
